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Sata vuotta - eikä suotta!  

 

Lainaan Elina Karttusen ansiokkaasta kuoron 90 v. historiikistä Messukylän 

seurakunnan Kirkkoneuvoston päätöstä 5.3.1923, jossa velvoitettiin lukkari-urkuria 

kokoamaan vähintään yksiääninen kirkkokuoro, joka “on mukana ainakin juhla- ja 

Herran ehtoollisen viettopäivinä jumalanpalveluksessa virsien ja messujen veisuuta 

johtamassa. Lukkari-urkurin velvollisuus on myös harjoittaa ja johtaa, missä se on 

mahdollista, moniäänistä hengellistä kuoroa, joka esiintyisi erityisinä juhlapäivinä 

jumalanpalveluksissa.”  Ohjetta on noudatettu 100 vuotta, perinteitä kunnioittaen – 

voimassa edelleen!                                                                

Messukylän kirkkokuorossa oli vuoden 2023 lopussa 27 jäsentä: 11 sopraanoa,   

9 alttoa, 2 tenoria ja 4 bassoa.  Kauan toimineet heleä-ääniset sopraanoRailit: 

Eteläniemi ja Nyberg, Kirsti Lehto sekä altoista Kaarina Rajala jättivät kuoron 

loppuvuodesta.   

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 1.2.23 Kauksun kulmassa. Musiikillisena 

johtajana jatkaa Sanna Osmala, varajohtajana Pekka Arola.  Johtokuntaan valittiin: 

puheenjohtaja Kaisa Juva, varsinaiset jäsenet: Vilho Salomaa, Liisa Lindell, Seppo 

Lindell, Kirsti Asunta sekä varajäsenet Toini Vartiainen, Päivi Niemi ja Irma Niemi.  

Johtokunta on kokoontunut vuoden aikana 8 kertaa. Toiminnantarkastajina toimivat 

Pirkko Laine ja Tiina Front.   

 

Harjoitukset pidettiin keskiviikkoisin tammi-toukokuussa ja syys-joulukuussa Kauksun   

kulmassa ja Messukylän kirkossa klo 18 - 20, keväällä 16 ja syksyllä 16 kertaa. 

Lisäksi ennen esiintymisiä kerrattiin messun laulut. Aitolahden kirkossa oli 

seurakunnan kolmen kuoron yhteisharjoitus vuoden 2024 Kirkkomusiikkiliiton juhlan 

lauluista. Tampereen kirkkomusiikkipiirin perinteiselle laululeirille Valkeakosken 

Pappilanniemessä osallistui 12 kuorolaista. Jumalanpalveluksissa esiinnyimme 

kevätkaudella kuusi ja syyskaudella 3 kertaa, heinäkuussa oli pieni naisryhmä 

Kivikirkon iltamessussa. 

 

Syyskauden toiminnan pääpaino oli kuoron 100-vuotiskonsertin suunnittelu ja toteutus   

Messukylän kirkossa 19.11. Teemana “Rakkaudesta lauluun” ohjelmisto koostui eri   

vuosikymmenien lauluista, Kaisa Juvan avaussanoista, kirkkoherra Juha Itkosen   

juhlapuheesta, Seppo Lindellin laulusta ja musiikkivideosta sekä yhteislauluista. 

(liitteenä ohjelma) 

  



Teiskon Kirkkokuoro Saija Siukon johdolla esiintyi yksinään ja yhdessä 

messukyläläisten kanssa. Messukylän seurakunta tarjosi konsertin päätteeksi 

maittavat kakkukahvit, jonka tarjoilua avusti Tampere Kaukajärven Lions Club. 

Kuoron entisistä johtajista oli mukana Anna-Julia Peippo ja Petri Karaksela. 

Edellisten, poisnukkuneiden kuoronjohtajien muistolle sytytettiin kynttilät. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                

Messukylän seurakunta on liittynyt Suomen Kirkkomusiikkiliiton jäsenseurakunnaksi. 

Yhdistysmuotoinen musiikkiryhmän jäsenyys säilyy edelleen Tampereen Kirkkomusiikkipiirin   

kautta.  

Tiedotuksen alueella siirryttiin nykyaikaan. Kaisa Juva laati kuorolle nettisivut   

yhdistysavaimen sääntöjen mukaisesti. Kuoron toiminnasta on kerrottu Messukylän   

seurakunnan kotisivuilla.  

 

Jo noin 30 vuotta palvellut kuoropuku laitettiin lepäämään kirkon urkuparvelle. Monien 

miettimisten ja kyselyjen seurauksena päädyttiin tummaan pukuun ja moniväriseen huiviin   

naisille ja miehille. Asu oli ensi kerran käytössä 100 v konsertissa. 

 

SKML:n  ansiomerkit saivat: 50 v Raija Salomaa ja 20 v Toini Vartiainen.   

Kuoron levy“Korkeimman suojassa” (MKCD-3) Seppo Lindell ja Alba Music Oy  ovat sopineet 

albumin julkaisemisesta digitaalisessa muodossa. 

 

Virren 195 säkein voimme luottavaisin ja kiitollisin mielin siirtyä kuoron uudelle vuosisadalle:  

 

“On riemu kun saan tulla  sun, Herra temppeliis, 

 sun porteistasi käydä sisälle pyhyyksiis. 

 Polvesta polveen täällä soi ylistyksesi, 

 sieluihin vuotaa rauha ja siunauksesi.” 

 

Tampereella 22.  tammikuuta 2024   

 

Irma Niemi 

sihteeri 


